
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70391
Référence : P2E101SN70391

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 96mm
D2 : 94mm
D3 : 72mm
H1 : 196mm
H2 : 183mm
H3 : 181mm
Dimension du filet D7 : M16x1,5
Dimension du filet D8 : M12x1,5

AMMANN
AP 240
AP 240
ARP 95
ARP 95 DPF
ARS 110 HX
ARS 110 HX
ARS 130
ART 240
ART 280 H
ARX 110
ARX 110
ARX 90
ARX 90
ARX 90
ASC 70
ASC 90
ARMATRAC
1104 LUX
ATLAS
AR 65 E
AR 75 ES
AR 75 E S
AR 75 S
AR 75 S
ATLAS COPCO
CC 1200 S
CG 2300
XATS 156
AUSA
C 501 H
D 1000 APG
D 600 APG
D 601 AHG
D 601 APG
DR 1001 AHG
DR 601 AHG
BAOLI
KBD 40
KBD 50 S
BASAK
5100
5110
5120
BERETTA
T 48
BOBARD



809
BOBCAT
T 35.105 L
T 40140
T 40140
T 40180
T 40180
TL 358
TL 470
TL 470
TR 50.210
BOMAG
BW 100 AD-5
BW 120 AD-5
BW 145 D-5
BW 161 AC-5
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5 AM
BW 161 ADO-5
BW 174 ACP-4F
BW 174 ACP-4F AM
BW 174 AP-4F
BW 174 AP-4F AM
BW 174 APO-4F
BW 177 D-5
BW 190 AD-5
BW 190 ADO-5
BW 202 AD-5
BW 202 ADO-5
BW 211 D-4I
BW 211 D-5
BW 211 D-50
BW 211 D-5 PS1
BW 211 DH-5
BW 211 PD-4I
BW 211 PD-5
BW 211 PD-50
BW 212 D-5
BW 212 DH-5
BW 212 PD-5
BW 213 D-4I
BW 213 D-4I
BW 213 D-5
BW 213 D-5
BW 214 D-4I
BW 214 D-5
BW 28 RH
BOURGOIN
CT 1250
CT 1250
BULMOR
DQR 1440 D
CATERPILLAR
TH 255 C
TH 255 C
TH 255 C
CLAAS
SCORPION 1033
SCORPION 635 VARIPOWER
SCORPION 7030
SCORPION 7035
SCORPION 7044
SCORPION 7050
SCORPION 732
SCORPION 736 VARIPOWER
SCORPION 741
SCORPION 746
SCORPION 746 VARIPOWER
CLARK
C 50 S
COMACCHIO
MC 3 D
MC 4 D
MC 6
MC 8
COMBILIFT
C 5000 4WSL
C 5000 XL



C 6000 4WSL
DAVINO
D 12
DEUTZ
37.7 AGROVECTOR
D 2,9 L4
TCD 2,9 L4
TCD 3.6 L4
TD 2,2 L3
TD 2,9 L4
TD 3.6 L4
DINGLI
DS 2223 RTP
JCPT 2223 RTB
DOPPSTADT
SM 518.2
SM 620-2
DYNAPAC
CA 1500
CC 2200
CC 2200 C
CC 2300
CC 2300 C
CC 3300
CC 3300 C
CG 2300
CG 2300
CS 1400
F 1200 C/CS
F 1800 C
F 1800 W
SD 1800 C
SD 1800 W
ENERGREEN
ILF KOMMUNAL
ILF S 1000
EPIROC
MEYCO ME 3
MEYCO ME 5
GEHL
V 420
VT 320
GENIE
GS 3384 RT STV
GS 3390 RT
GS-4390
GS 4390 RT
GS 5390 RT STV
GTH 2506
GTH 2506
S 105
S 45 XC
S-60 XC
S-60 XC
S 65 XC
S-85 XC
SX-105 XC
SX-125 XC
SX-125 XC
SX-125 XC
SX-135 XC
SX 150
SX-180
Z 135/70
Z 51/30 JRT
Z 80/60
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
GREGOIRE
G 4.200
GM 7.4
HALDRUP
F 55
HAMM
DV + 90 IVO-S
GRW 280 I-16
GRW 280 I-20



H 11 IX
H 12 I
HC 50i P
HD+ 110I VV
HD+ 70 I
HD+ 70 I VV
HD+ 80 I
HD+ 90 I PHVV
HD+ 90 IW
HP 280 I
HAULOTTE
HA 32 RTJ PRO
HA 32 RTJ PRO
HA 41 RTJ PRO
HITACHI
ZW 65-6
ZW 65-6
ZW 75-6
HUSQVARNA
FS 7000 D
JLG
1200 SJP
1250 AJP
1350 SJ
1350 SJP
1500 AJP
1500 SJ
1850 SJ
2505 H
2505 H
3394 RT
3614 RS
3614 RS
3707 PS
4017 RS
4017 RS
40 M
450 AJ SERIE II
450 AJ ST5
520 AJ
660 SJ
660 SJ
660 SJC
680 S
800 AJ
860 SJ
860 SJ
E860SJ
KAESER
M 114
M 118
M 81-1
KEESTRACK
K 3
PRONAR D 5
KLEEMANN REINER
MS 703
MS 953 I EVO
KRAMER
352-13 S
4407
4407
8085
8085 T
8095
8095
8095 L
8095 L
8095 T
8095 T
8105
8155
KL 37.8
KT 306
KT 307
KT 356
KT 357
KT 407



KT 429
KT 447
KT 447
KT 447
LANDINI
4-090
REX 4-070 F
REX 4-070 GB
REX 4-070 GE
REX 4-070 S
REX 4-070 V
REX 4-080 F
REX 4-080 GB
REX 4-080 GE
REX 4-080 GT
REX 4-080 S
REX 4-080 V
REX 4-090 F
REX 4-090 GB
REX 4-090 GE
REX 4-090 GT
REX 4-090 S
REX 4-090 V
REX 4-100 F
REX 4-100 GB
REX 4-100 GE
REX 4-100 GT
REX 4-100 S
REX 4-100 V
REX 4-110 F
REX 4-110 GB
REX 4-110 GE
REX 4-110 GT
REX 4-110 S
REX 4-110 V
REX 4-120 F
REX 4-120 GB
REX 4-120 GE
REX 4-120 GT
REX 4-120 S
LCMG
SR 1023 D
SR 1623 D
LGMG
SR 1323 D
SR 1623 D
LIEBHERR
A 910
A 910 COMPACT
A 910 COMPACT
A 912
A 912 C
A 912 COMPACT
A 913 COMPACT
R 914 C
R 914 C
R 914 COMPACT LITRONIC
R 924 COMPACT LITRONIC
T 41-7
T 41-7s
TL 432-7
TL 432-7
TL 436-7
TL 436-7
TL 441-7
TL 441-7
LINCOLN
VANTAGE 520 SD
VANTAGE 600
LUNDBERG
HYMAS 345LS/ 5250
MAGNI
DS 2223 RTP
RTH 5.18-D5/D
RTH 5.21
RTH 5.21
RTH 5.21-D/D
RTH 5.23



RTH 5.23
RTH 5.25
RTH 5.25
RTH 6.21
RTH 6.23
RTH 6.23
RTH 6.25 D/D
TH 4.5 19-D5
TH 5.5
MAIT
HR 40
HR 45
MG 100
MANITOU
120SE 2
630-105 V CP
M 30-4 ST5
M 30-4 ST5
M 50-4 ST5 S1
MI 50 D ST5 S1
MI 60 D ST5 S1
MI 70 D
MLT 630-105 ST4
MLT 630-105 ST4
MLT 634-120 LSU ST3B
MLT 634-120 LSU ST3B
MLT 634-120 LSU ST3B
MLT 634-120 PS ST3B
MLT 634-120 PS ST3B
MLT 634-120 ST3B
MLT 634-120 ST3B
MLT 634 ST3B
MLT 634 ST3B
MLT 634 ST3B
MLT 635
MLT 635-140 V+
MLT 730-115 V CP
MLT 733-105
MLT 733-105
MLT 733-105 D ST4 S1 TRACT LSU
MLT 733-105 D ST4 S1 TRACT LSU
MLT 733-115 D ST4 S3 TRACT LSU
MLT 735
MLT 735-100 ST3B
MLT 735-100 ST3B
MLT 735-120 LSU ST3B
MLT 735-120 LSU ST3B
MLT 735-120 PS ST3B
MLT 735-120 PS ST3B
MLT 735-120 ST3B
MLT 735-120 ST3B
MLT 735 H EVOLUTION
MLT 735 ST3B
MLT 735 ST3B
MLT 735 ST3B
MLT 737 ST3B
MLT 737 ST3B
MLT 737 ST3B
MLT 741-100 ST3B
MLT 741-100 ST3B
MLT 741-120 PS ST3B
MLT 741-120 PS ST3B
MLT 741-120 ST3B
MLT 741-120 ST3B
MLT 741-140 V PLUS D ST4 S1
MLT 741-140 V PLUS D ST4 S2
MLT 741 ST3B
MLT 741 ST3B
MLT 741 ST3B
MLT 845-100 D
MLT 845-100 D
MLT 845-120
MLT 845-120 ST3B S1
MLT 845-120 ST3B S1
MLT 845 H 100 D ST3B S1
MLT 940-140 V
MLT 940 140 V PLUS D ST4 S1
MRT 1645-400 75D ST5 S1



MRT 1845 VISION +
MRT 2145 VISION +
MSI 50-4 ST5
MT 1030 EASY 75D ST3B S1
MT 1030 EASY 75D ST3B S1
MT 1030 EASY 75D ST3B S2
MT 1030 EASY 75D ST3B S2
MT 1033 EASY 75D ST5 S1
MT 1033 EASY 75D ST5 S1
MT 1135 EASY 75D ST3B S1
MT 1135 EASY 75D ST3B S1
MT 1135 EASY 75D ST5B S1
MT 1135 EASY 75D ST5 S1
MT 1335 EASY 75D ST3B S1
MT 1335 EASY 75D ST3B S1
MT 1335 EASY 75D ST5B S1
MT 1335 EASY 75D ST5B S1
MT 1335 EASY 75D ST5 S1
MT 1335 H
MT 1335 H
MT 1435 EASY 75D ST3B S1
MT 1435 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST3B S1
MT 1440 EASY 75D ST5 S1
MT 1440 EASY 75D ST5 S1
MT 1840 EASY 75 D ST3B S1
MT 1840 EASY 75 D ST3B S1
MT 1840 EASY 75 D ST5 S1
MT 1840 EASY 75 D ST5 S1
MT 732 100 D ST 3 B
MT 732 100 D ST 3 B
MT 732 EASY 75D ST3B S1
MT 732 EASY 75D ST3B S1
MT 732 ST 3 B
MT 733 EASY 75D ST5 S1
MT 733 EASY 75D ST5 S1
MT 735 EASY 75D ST5 S1
MT 932 EASY 75D ST3B S1
MT 932 EASY 75D ST3B S1
MT 932 ST3B
MT 933 EASY 75D ST5 S1
MT 933 EASY 75D ST5 S1
MT 935 75D ST5 S1
MT 935 EASY 75D ST5 S1
MARAIS
SIDECUT SC 3 C
MASSEY FERGUSON
9407 S XTRA
9407 S XTRA
MECALAC
10 MCR
11 MWR
12 MTX
12 MTX
15 MWR
6 MCR
714 MC
714 MCE
714 MWE
7 MWR
8 MCR
9 MWR
AF 1050
AF 1200
AS 1600
AS 600
AS 700
AS 750
AS 850
AS 900
AT 1050
AX 1000
AX 700
AX 850
AX 850
MENZI-MUCK
65 RD



M 220
M 320
M 325
M 335
M 340
MERLO
F 50 TD
F 50 TD
MULTIFARMER 30.9
P 30.10
P 30.10
P 38.12
P 38.12
P 38.12 PLUS
P 38.13
P 38.13
P 38.14
P 38.14
P 40.12
P40.13
P 40.13 PLUS
P 40.17
P 40.17
P 40.17 PLUS
P 40.17 PLUS
P 40.9 PLUS
P 40.9 PLUS
P 50.18
P 72.10 PANORAMIC
ROTO 40.16
ROTO 50.21
ROTO 50.26
TF 30.9
TF 30.9-115
TF 33.7-115
TF 33.9 CS 115
TF 35.7
TF 35.7 CS 120
TF 38.10-145
TF 38.10 TT-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120
TF 38.7-120 PLUS
TF 42.7-140
TF 42.7 CS-145
MILLER
BIG BLUE 800
BIG BLUE 800
MULTIHOG
MX 120
NC
SW 5550
NC ENGINEERING
SW 55-60-A
PAUS
SL 10.7
SL 9075
SL-9088
PELLENC
OPTIMUM 140
PORTAFILL
MR 5
POWERSCREEN
1200 WARRIOR
PRONAR RECYCLING
MPB 18.47
PUTZMEISTER
P 730 TD
RACO
3300
RIGITRAC
SKH 75
SKH 95
RUBBLE MASTER
HS 3500 M
SANY
1804



SW 115
SCHAEFF
TL 120
SCHAFFER
5680
5680 T
5680 Z
6680 T
6680 Z
8600 Z
8610 T-2
9610 T
9630 T
SELWOOD
200 S
SKYJACK
SJ 46 AJ
SJ 51 AJ
SJ 63 AJ
SJ 66 T+
SJ 85 AJ
SJ 86 T
SOILMEC
SM 6
SOLMEC
EXP 5015
STILL
RX 70-50
TAKEUCHI
TB 2150
TB 295 W
TECNOMA
DOGGER 2120
S-140 HVV
TPH 290
TPH 80 CD
TELESTACK
TC 424 X
TEREX
TA 6/S
TL 120
TL 120
TL 80
TW 110
TW 75
TW 75-4
TW 85
TW 95
TW 95-4
THWAITES
MACH 2053
MACH 2057
MACH 2061
MACH 2062
MACH 2064
MACH 2066
MACH 2077
MACH 2090
MACH 2097
MACH 2263
MACH 2264
MACH 2297
MACH 2364
MACH 2366
MACH 597
MACH 697
MACH 699 3B
MACH 763
MACH 864
TYM
T 654 SC
T 654 SM
T 754 SC
T 754 SM
UROMAC
LACERIS 9.0
VENIERI
8.23 F



8.23 G
VF 10.33 C
VERMEER
D23 x 30DR
VOGELE
SUPER 1300-3I
SUPER 1303-3I
SUPER 700-3
SUPER 800-3
SUPER 800-3I
WACKER NEUSON
DV 100
DV 60
DV 60-2
DV 90
DV 90-2
DW 60
DW 60-2
WL 38
WL 44
WL 44
WL 52
WL 54
WEIDEMANN
2080 LP
2080 LPT
3080 LPT
3080 LPT
3080 T
3080 T
4080 LPT
WEYCOR
75 E S
AR 480 S
AR 530
AR 65 E
WIRTGEN
W 35 RI
YANMAR
B 110 W
B 75 W
B 75 W-5
B 95 W
SV 120
SV 85
TL 70 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : AP 240 , AP 240 , ARP 95 , ARP 95 DPF , ARS 110 HX ,
ARS 110 HX , ARS 130 , ART 240 , ART 280 H , ARX 110 , ARX 110 ,
ARX 90 , ARX 90 , ARX 90 , ASC 70 , ASC 90 | ARMATRAC : 1104
LUX | ATLAS : AR 65 E , AR 75 E S , AR 75 S , AR 75 S | ATLAS
COPCO : CC 1200 S , CG 2300 , XATS 156 | AUSA : C 501 H , D 1000
APG , D 600 APG , D 601 AHG , D 601 APG , DR 1001 AHG , DR 601
AHG | BAOLI : KBD 50 S | BASAK : 5100 , 5110 , 5120 | BERETTA : T
48 | BOBARD : 809 | BOBCAT : T 40140 , T 40140 , T 40180 , T 40180
, TL 358 , TL 470 , TL 470 , TR 50.210 | BOMAG : BW 100 AD-5 , BW
120 AD-5 , BW 145 D-5 , BW 161 AC-5 , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5
AM , BW 161 ADO-5 , BW 174 ACP-4F , BW 174 ACP-4F AM , BW 174
AP-4F , BW 174 AP-4F AM , BW 174 APO-4F , BW 177 D-5 , BW 190
AD-5 , BW 190 ADO-5 , BW 202 AD-5 , BW 202 ADO-5 , BW 211 D-4I ,
BW 211 D-5 , BW 211 D-5 PS1 , BW 211 D-50 , BW 211 DH-5 , BW
211 PD-4I , BW 211 PD-5 , BW 211 PD-50 , BW 212 D-5 , BW 212
DH-5 , BW 212 PD-5 , BW 213 D-4I , BW 213 D-4I , BW 213 D-5 , BW
213 D-5 , BW 214 D-4I , BW 214 D-5 , BW 28 RH | BOURGOIN : CT
1250 , CT 1250 | BULMOR : DQR 1440 D | CATERPILLAR : TH 255 C ,
TH 255 C , TH 255 C | CLAAS : SCORPION 1033 , SCORPION 635
VARIPOWER , SCORPION 7030 , SCORPION 7035 , SCORPION
7044 , SCORPION 7050 , SCORPION 732 , SCORPION 736
VARIPOWER , SCORPION 741 , SCORPION 746 , SCORPION 746
VARIPOWER | CLARK : C 50 S | COMACCHIO : MC 3 D , MC 6 , MC 8
| COMBILIFT : C 5000 4WSL , C 5000 XL , C 6000 4WSL | DEUTZ :
37.7 AGROVECTOR , D 2,9 L4 , TCD 2,9 L4 , TCD 3.6 L4 , TD 2,2 L3 ,
TD 2,9 L4 , TD 3.6 L4 | DINGLI : DS 2223 RTP | DOPPSTADT : SM
620-2 | DYNAPAC : CA 1500 , CC 2200 , CC 2200 C , CC 2300 , CC
2300 C , CC 3300 , CC 3300 C , CG 2300 , CG 2300 , CS 1400 , F
1200 C/CS , F 1800 C , F 1800 W , SD 1800 C , SD 1800 W |



ENERGREEN : ILF KOMMUNAL , ILF S 1000 | EPIROC : MEYCO ME
3 , MEYCO ME 5 | GEHL : V 420 , VT 320 | GENIE : GS 3384 RT STV ,
GS 3390 RT , GS 4390 RT , GS 5390 RT STV , GTH 2506 , GTH 2506 ,
S 105 , S 45 XC , S 65 XC , S 85 XC , SX 105 XC , SX 125 XC , SX 135
XC , SX 150 , Z 135/70 , Z 51/30 JRT , Z 80/60 , ZX 135/70 , ZX 135/70
, ZX 135/70 | GREGOIRE : G 4.200 , GM 7.4 | HALDRUP : F 55 |
HAMM : DV + 90 IVO-S , GRW 280 I-16 , GRW 280 I-20 , H 11 IX , H
12 I , HC 50i P , HD+ 110I VV , HD+ 70 I , HD+ 70 I VV , HD+ 80 I ,
HD+ 90 I PHVV , HD+ 90 IW , HP 280 I | HAULOTTE : HA 32 RTJ PRO
, HA 32 RTJ PRO , HA 41 RTJ PRO | HITACHI : ZW 65-6 , ZW 65-6 ,
ZW 75-6 | HUSQVARNA : FS 7000 D | JLG : 1200 SJP , 1250 AJP ,
1350 SJ , 1350 SJP , 1500 AJP , 1500 SJ , 1850 SJ , 2505 H , 2505 H ,
3394 RT , 3614 RS , 3614 RS , 3707 PS , 40 M , 4017 RS , 4017 RS ,
450 AJ SERIE II , 450 AJ ST5 , 520 AJ , 660 SJ , 660 SJ , 660 SJC ,
680 S , 800 AJ , 860 SJ , 860 SJ , E860SJ | KAESER : M 114 , M 118 ,
M 81-1 | KEESTRACK : K 3 , PRONAR D 5 | KLEEMANN REINER : MS
703 , MS 953 I EVO | KRAMER : 352-13 S , 4407 , 4407 , 8085 , 8085 T
, 8095 , 8095 , 8095 L , 8095 L , 8095 T , 8095 T , 8105 , 8155 , KL 37.8
, KT 306 , KT 307 , KT 356 , KT 357 , KT 407 , KT 429 , KT 447 , KT
447 , KT 447 | LANDINI : 4-090 , REX 4-070 F , REX 4-070 S , REX
4-080 F , REX 4-080 GT , REX 4-080 S , REX 4-090 F , REX 4-090 GT
, REX 4-090 S , REX 4-100 F , REX 4-100 GT , REX 4-100 S , REX
4-110 F , REX 4-110 GT , REX 4-110 S , REX 4-120 F , REX 4-120 GT
, REX 4-120 S | LCMG : SR 1023 D | LIEBHERR : A 910 , A 910
COMPACT , A 910 COMPACT , A 912 , A 912 C , A 912 COMPACT , A
913 COMPACT , R 914 C , R 914 C , R 914 COMPACT LITRONIC , R
924 COMPACT LITRONIC , T 41-7 , TL 432-7 , TL 432-7 , TL 436-7 ,
TL 436-7 , TL 441-7 , TL 441-7 | LINCOLN : VANTAGE 520 SD ,
VANTAGE 600 | LUNDBERG : HYMAS 345LS/ 5250 | MAGNI : DS
2223 RTP , RTH 5.21 , RTH 5.21 , RTH 5.21-D/D , RTH 5.23 , RTH
5.23 , RTH 5.25 , RTH 5.25 , RTH 6.21 , RTH 6.23 , RTH 6.23 , RTH
6.25 D/D , TH 4.5 19-D5 , TH 5.5 | MAIT : HR 40 , HR 45 , MG 100 |
MANITOU : 120SE 2 , M 30-4 ST5 , M 30-4 ST5 , M 50-4 ST5 S1 , MI
50 D ST5 S1 , MI 70 D , MLT 630-105 ST4 , MLT 630-105 ST4 , MLT
634 ST3B , MLT 634 ST3B , MLT 634 ST3B , MLT 634-120 LSU ST3B ,
MLT 634-120 LSU ST3B , MLT 634-120 LSU ST3B , MLT 634-120 PS
ST3B , MLT 634-120 PS ST3B , MLT 634-120 ST3B , MLT 634-120
ST3B , MLT 635 , MLT 635-140 V+ , MLT 730-115 V CP , MLT 733-105
, MLT 733-105 , MLT 733-105 D ST4 S1 TRACT LSU , MLT 733-105 D
ST4 S1 TRACT LSU , MLT 735 , MLT 735 H EVOLUTION , MLT 735
ST3B , MLT 735 ST3B , MLT 735 ST3B , MLT 735-100 ST3B , MLT
735-100 ST3B , MLT 735-120 LSU ST3B , MLT 735-120 LSU ST3B ,
MLT 735-120 PS ST3B , MLT 735-120 PS ST3B , MLT 735-120 ST3B ,
MLT 735-120 ST3B , MLT 737 ST3B , MLT 737 ST3B , MLT 737 ST3B ,
MLT 741 ST3B , MLT 741 ST3B , MLT 741 ST3B , MLT 741-100 ST3B ,
MLT 741-100 ST3B , MLT 741-120 PS ST3B , MLT 741-120 PS ST3B ,
MLT 741-120 ST3B , MLT 741-120 ST3B , MLT 741-140 V PLUS D ST4
S1 , MLT 741-140 V PLUS D ST4 S2 , MLT 845 H 100 D ST3B S1 ,
MLT 845-100 D , MLT 845-100 D , MLT 845-120 , MLT 845-120 ST3B
S1 , MLT 845-120 ST3B S1 , MLT 940 140 V PLUS D ST4 S1 , MLT
940-140 V , MRT 1645-400 75D ST5 S1 , MRT 1845 VISION + , MRT
2145 VISION + , MSI 50-4 ST5 , MT 1030 EASY 75D ST3B S1 , MT
1030 EASY 75D ST3B S1 , MT 1030 EASY 75D ST3B S2 , MT 1030
EASY 75D ST3B S2 , MT 1033 EASY 75D ST5 S1 , MT 1033 EASY
75D ST5 S1 , MT 1135 EASY 75D ST3B S1 , MT 1135 EASY 75D
ST3B S1 , MT 1135 EASY 75D ST5 S1 , MT 1135 EASY 75D ST5B S1
, MT 1335 EASY 75D ST3B S1 , MT 1335 EASY 75D ST3B S1 , MT
1335 EASY 75D ST5 S1 , MT 1335 EASY 75D ST5B S1 , MT 1335
EASY 75D ST5B S1 , MT 1335 H , MT 1335 H , MT 1435 EASY 75D
ST3B S1 , MT 1435 EASY 75D ST3B S1 , MT 1440 EASY 75D ST3B
S1 , MT 1440 EASY 75D ST3B S1 , MT 1440 EASY 75D ST5 S1 , MT
1440 EASY 75D ST5 S1 , MT 1840 EASY 75 D ST3B S1 , MT 1840
EASY 75 D ST3B S1 , MT 1840 EASY 75 D ST5 S1 , MT 1840 EASY
75 D ST5 S1 , MT 732 100 D ST 3 B , MT 732 100 D ST 3 B , MT 732
EASY 75D ST3B S1 , MT 732 EASY 75D ST3B S1 , MT 732 ST 3 B ,
MT 733 EASY 75D ST5 S1 , MT 733 EASY 75D ST5 S1 , MT 932
EASY 75D ST3B S1 , MT 932 EASY 75D ST3B S1 , MT 932 ST3B , MT
933 EASY 75D ST5 S1 , MT 933 EASY 75D ST5 S1 | MARAIS :
SIDECUT SC 3 C | MASSEY FERGUSON : 9407 S XTRA , 9407 S
XTRA | MECALAC : 10 MCR , 11 MWR , 12 MTX , 12 MTX , 15 MWR ,
6 MCR , 7 MWR , 714 MC , 714 MCE , 714 MWE , 8 MCR , 9 MWR ,
AF 1050 , AF 1200 , AS 1600 , AS 600 , AS 700 , AS 750 , AS 850 , AS
900 , AT 1050 , AX 1000 , AX 700 , AX 850 , AX 850 | MENZI-MUCK :
65 RD , M 220 , M 320 , M 325 , M 335 , M 340 | MERLO : F 50 TD , F
50 TD , MULTIFARMER 30.9 , P 30.10 , P 30.10 , P 38.12 , P 38.12 , P
38.12 PLUS , P 38.13 , P 38.13 , P 38.14 , P 38.14 , P 40.12 , P 40.13
PLUS , P 40.17 , P 40.17 , P 40.17 PLUS , P 40.17 PLUS , P 40.9
PLUS , P 40.9 PLUS , P 50.18 , P 72.10 PANORAMIC , P40.13 , ROTO



40.16 , ROTO 50.21 , ROTO 50.26 , TF 30.9 , TF 30.9-115 , TF
33.7-115 , TF 33.9 CS 115 , TF 35.7 , TF 35.7 CS 120 , TF 38.10
TT-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 , TF 38.7-120 PLUS ,
TF 42.7 CS-145 , TF 42.7-140 | MILLER : BIG BLUE 800 , BIG BLUE
800 | MULTIHOG : MX 120 | NC : SW 5550 | PAUS : SL 9075 |
PELLENC : OPTIMUM 140 | PORTAFILL : MR 5 | PRONAR
RECYCLING : MPB 18.47 | PUTZMEISTER : P 730 TD | RACO : 3300 |
RIGITRAC : SKH 75 , SKH 95 | RUBBLE MASTER : HS 3500 M | SANY
: 1804 , SW 115 | SCHAEFF : TL 120 | SCHAFFER : 5680 , 5680 T ,
5680 Z , 6680 T , 6680 Z , 8600 Z , 8610 T-2 , 9610 T , 9630 T |
SELWOOD : 200 S | SKYJACK : SJ 46 AJ , SJ 51 AJ , SJ 63 AJ , SJ 66
T+ , SJ 85 AJ , SJ 86 T | SOILMEC : SM 6 | SOLMEC : EXP 5015 |
STILL : RX 70-50 | TAKEUCHI : TB 2150 , TB 295 W | TECNOMA :
DOGGER 2120 , TPH 290 , TPH 80 CD | TEREX : TA 6/S , TL 120 , TL
120 , TL 80 , TW 110 , TW 75 , TW 75-4 , TW 85 , TW 95 , TW 95-4 |
THWAITES : MACH 2053 , MACH 2057 , MACH 2061 , MACH 2064 ,
MACH 2066 , MACH 2077 , MACH 2090 , MACH 2097 , MACH 2263 ,
MACH 2264 , MACH 2297 , MACH 2364 , MACH 597 , MACH 697 ,
MACH 699 3B , MACH 763 , MACH 864 | TYM : T 654 SC , T 654 SM ,
T 754 SC , T 754 SM | UROMAC : LACERIS 9.0 | VENIERI : 8.23 F ,
8.23 G , VF 10.33 C | VERMEER : D23 x 30DR | VOGELE : SUPER
1300-3I , SUPER 1303-3I , SUPER 700-3 , SUPER 800-3 , SUPER
800-3I | WACKER NEUSON : DV 100 , DV 60 , DV 60-2 , DV 90 , DV
90-2 , DW 60 , DW 60-2 , WL 38 , WL 44 , WL 44 , WL 52 , WL 54 |
WEIDEMANN : 2080 LP , 2080 LPT , 3080 LPT , 3080 LPT , 3080 T ,
3080 T , 4080 LPT | WEYCOR : 75 E S , AR 480 S , AR 530 , AR 65 E |
WIRTGEN : W 35 RI | YANMAR : B 110 W , B 75 W , B 75 W-5 , B 95
W , SV 120 , SV 85 , TL 70

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 96

H1 (mm) 196.0 mm

D2 (mm) 94 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BOMAG, JLG, MANITOU, MECALAC, MERLO

H3 (mm) 181 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1229401 | 5112.0130.30 | 64.2015.00 | BF 46050 | 7028352 | 08820065
| 8820065 | 4664177 | 0019951210 | 19951210 | 7028352 | 04130241 |
04130650 | 4130241 | 4130650 | P 95-9143 | 4812009694 | 4812159376
| FS 20303 | FS 2030300 MX | H 637 WK | 116 | 42537 | 1001225430 |
70025153 | 70046237 | 6529570 M 2 | 11642537 | 11642737 |
0009830546 | 799968 | 964573 | PL 250 | PL 250 | 1 | 6529570 M 2 |
537A0394 | 090237 | 90237 | SK 48567 | 4120752 | 19039-00217 |
236260 GT | 5411665330 | 24.A26.00 | 1000283326 | 1000283926 | WF
10175 | 902001004

D7 M16X1,5

H2 (mm) 183 mm

D8 M12X1,5
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